Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад комбинированного вида № 113 муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края

ПРИКАЗ

От 31.08.2023г.                                                                     № 171

«О реализации программы профилактики

 семейного неблагополучия и безнадзорности

несовершеннолетних в МДОБУ №113

«Семья на ладошке»

     С целью профилактики раннего семейного неблагополучия и предупреждения

безнадзорности несовершеннолетних, оказания своевременной психолого-педагогической

помощи семьям и детям, повышения эффективности работы специалистов социально-

профилактической службы в МДОБУ детский сад комбинированного вида

№113муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского

края реализующего программу  «Семья на ладошке»

Приказываю:

1.Назначить ответственной педагога- психолога Камалееву Л.Ш. за реализацию

программы  по профилактики семейного неблагополучия и безнадзорности

несовершеннолетних «Семья на ладошке»

2.Составить план мероприятий по реализации программы по профилактики семейного

неблагополучия и безнадзорности несовершеннолетних «Семья на ладошке»

2.1.Обеспечить составление индивидуального плана работы с семьей со всеми

специалистами Отв. Камалеева Л.Ш.

3.Ознакомить педагогов с особенностями реализации программы профилактики

семейного неблагополучия и безнадзорности несовершеннолетних «Семья на ладошке»

Отв. Камалеева Л.Ш.

4.Осуществлять контроль за ведением информационных карт семей, находящихся в

социально опасном положении, согласно форме.

Отв. Камалеева Л.Ш.

5.Отчет по результатам проведенной работы направлять МБУ ЦПДК г. Сочи по

электронному адресу AvagyanRS@edu.sochi.ru , за первое полугодие 2023-2024 учебного

года в срок до 25.12.2023г.; за второе полугодие в срок до 25.05.2024г . цифровой отчет в

формате Excel

                                        Отв. Камалеева Л.Ш.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю право за собой

              Заведующая МДОБУ №113                                                  Н. И. Овчарова

С приказом ознакомлены:

Акимова Е.В.

Камалеева Л.Ш.

		2023-10-24T15:23:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ